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Dorchester School District Two 

Third Addendum 

 
Solicitation Number: 

Date: 
Procurement Official: 

Phone: 
E-Mail Address: 

2425-006 
10/176/2024 
April Courtney 
843.873.2901 
apcourtney@dorchester2.k12.sc.us 

 

Storefronts and Glass Replacement and Door and Window 
Repairs 

 
AMENDMENTS TO SOLICITATION: (a) The Solicitation may be amended at any time prior to opening. 
All actual and prospective Offerors should monitor the following website for the issuance of Amendments: 
Solicitation Postings. (b) Bidders shall acknowledge receipt of any Amendment to this solicitation (1) by 
signing and returning the Amendment, (2) by letter, or (3) by submitting a bid that indicates in some way that 
the bidder received the Amendment. 
 

 

QUESTIONS AND ANSWERS 
 
The answers are provided for the questions submitted to date: 
 

1.  Are there any drawings to go along with this?  Or a specific list of scope? 
ANSWER:  The drawing for Flowertown Elementary School can be found in the First 
Addendum and the scope of work is listed in the solicitation. 
 

2. Are other locations similar to the drawings in addendum one? 
ANSWER:  The solicitation states that the initial project will be Flowertown Elementary 
with other school storefronts to follow once the contract has been awarded.  The other 
storefronts will be similar to the initial project. 
 

3. Does this need ballistic glass or tempered?  Also, is this exterior or interior? 
ANSWER:  The storefront needs to be ballistic grade.  Attachment E, enclosed below, is 
an approved product for use in this project.  Bidder’s may submit a bid based on an 
alternate product that meets or exceeds the product in Attachment E.  All Bidders must 
clearly demonstrate that their bid product meets or exceeds the product in Attachment E by 
submitting product specifications, cut sheets, and warranty information along with their 
bids.  The District will be the sole judge as to whether alternate products meet or exceed the 
product in Attachment E and is not obligated to research beyond the information submitted 
with your bid to make this determination.  
 

4. Are there any architectural plans for this project? 
ANSWER:  No.  
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Attachment E 
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